攀枝花广播电视大学关于2018年秋季学期

开放教育期末考试安排的通知
各市直属、区县分校、工作站：

根据国家开放大学国开考（2018）11号《关于2018年秋季学期期末考试安排的通知》精神，同时结合我市实际情况，2018年秋季学期国家开放大学开放教育本、专科纸质考核科目期末考试定于2019年1月5日至7日进行。现将本次考试的安排印发给你们，请遵照执行。

1、 国家开放大学开放教育设考科目
本次纸质考试省开课程每堂考试时间长度为60分钟，课程的考核方式为开卷；必修课程每堂考试时间长度为90分钟（部分专业课程例外）。

二、各校的考点必须设在经国家开放大学批准的地点

三、报考、组考及阅卷工作

1．试卷领取及全市考试工作会时间

试卷领取时间为2019年1 月4日（凡自取试卷者必须派2人以上，否则不发试卷）。全市考试工作会时间为2019年1 月4日上午9：00，地点为市电大教学楼二楼会议室。

2．试卷的运输、保管工作必须严格执行川电大校教发（2005）68号文中试卷安全保密规定，各考点的试卷应分考试时间段加封条保管。各校派到考点的督考人员应随试卷同时到达考点，并按要求作为试卷保管员之一参与试卷的保管工作。

3．送卷、阅卷工作

阅卷工作由市电大统一安排进行。各校在考试结束后，各校应核对无误后将打印出的回收单上报市电大。请于考试结束当日内将清理好的试卷送达市电大。

四、关于考试组织工作及严肃考试纪律的要求

1．考试是检验教学质量与学生学业成绩的重要环节。把好考试检测关，确保考试的公正公平，考试成绩的真实可靠，培养合格人才，是学校工作的本质要求。考试各个环节的工作都十分重要，望各校务必高度重视，精心组织，严格程序、严格管理、严格保密。

2．必须在经国开大审核批准的正式考点组织考试。严格按照有关要求布置考场，组织考试，特别是警戒线设置、值守和通讯工具的管理，同时认真落实监考人员的选聘和培训，以及对考生进行考前教育，学习考试纪律。

3．加强督考和监考工作，监考人员必须坚守职责，铁面无私，严格考风考纪，对违纪舞弊事件要坚决处理，绝不姑息。

4．对主考、督考、监考人员不履行职责，对违纪事件不报的监考人员及试卷保管、考场设置等方面出问题的考场，都要按考务管理有关规定严肃处理。对泄密、考场秩序混乱等严重违反考试规定的情况，除追究有关人员责任外，将报请国开大批准撤销该考点。

考试值班电话：0812━3363593、3365107